
Murex Bangka Is land

Ta ett steg ut på den vita sandstranden
och kliv in på berättelsen om Robinson
Crusoe. Vackra korallträdgårdar, stora
stim av tropiska fiskar, stor variation på
friska koraller och en obeskrivlig
artrikedom.

North
Sulawesi

Murex Manado
Dykplatserna runt Bunaken bjuder på
spektakulär väggdykning, bergsskrevor,
grottor och överhäng. Väggarna är
täckta med koraller i vackra färger. Du
ser bl.a. stora sköldpaddor.
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3 DYKMÅL PÅ SAMMA RESA I INDONESIEN

Dykning i  Lembehsundet

Lembehsundet finns på den östra sidan av norra
Sulawesi och är känd som världens i särklass bästa
ställe för Muckdiving.



Färggranna koral l rev ,  spektakulära väggdyk,  säl lsynta f iskararter  och underbar natur
gör norra Sulawesi  t i l l  en drömdest inat ion.  Med ett  unikt  ekosystem hyser norra
Sulawesi  större mångfald av marina djur  än någon annanstans på jorden.  Säl lsynta
f iskarter  som tagna från en science f ict ion f i lm och häpnadsväckande dykupplevelser  
är  vad du kan förvänta dig.  Ön Sulawesi ,  som t idigare hette Celebes och som
inoff ic ie l l t  kal las Ork idé-ön lockar besökare också med s in vackra natur  och
gästvänl iga lokalbefolkning.  Sulawesi  t i l lhör  Indonesien och l igger i  en t r iangel  mel lan
södra Fi l ippinerna,  Öster  om Borneo och väster  om Västpapua.
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Bangka Island Diving

Lembeh Diving

Murex Manado Dive Resort ligger direkt på stranden mittemot Bunaken nationalpark och
Manado Tua Island. Endast 45 minuters bilfärd från Manado. Murex Resort har 20 fullt
luftkonditionerade rum komplett med tillhörande badrum och balkong. Tre dagliga måltider
tillhandahålls som en del i paketet med helpension. Bunaken Marine Park är ca 35 minuter med
speedboat från Resorten. Dussintals förträffliga dykplatser, inklusive väggdykning, tinnar, grotta
och vrakdykning, kan nås med båt direkt från Murex. Dykning i Manado är bra hela året runt,
med utmärkt sikt i blått vatten och massor av färgglada mjuka koraller och fiskstim.

Bunaken Nationalpark
Bunaken är ett marinreservat på västra sidan av norra Sulawesi och omfattar fem öar (Bunaken,
Siladen, Manado Tua, Montehage, Nain) dykplatserna runt Bunaken bjuder på spektakulär
väggdykning med små grottor och överhäng. Väggarna är täckta med koraller i vackra färger.
Här kan du med mycket stor sannolikhet se större fiskar som hajar och tonfisk men även
havssköldpaddor och stim av barracuda.



Bangka Island tillsammans med öarna Gangga, Pulisan och Benteng är en grupp öar som ligger
strax norr om norra spetsen av Sulawesi. Denna grupp av öar och den angränsande kusten är
känd för starka strömmar som bidrar med syre och näringsrikt vatten till området. Dessa
strömmar har skapat mycket gynnsamma förutsättningar för det marina livet här. Här hittar du
stora stim av tropiska fiskar, sällsynta nakensnäckor, mjuka och hårda koraller och en mängd
andra ovanliga fiskarter.

Murex Bangka dive resort är en sann dykparadis. Ta ett steg ut på den vita sandstranden och
kliv in på berättelsen om Robinson Crusoe. Murex Bangka tar emot sina gäster i en undanskymt
privata lagun, inbäddat under skuggande träd och vit sand med kristallklart turkosvatten. Murex
Resorts är familjevänligt och tryggt för barnen. Barnen kommer att kunna leka fritt meddans de
springer runt och samlar snäckskal vid stranden. Bangka är en vacker grönskande ö och en av
Indonesiens mest kända dykdestinationer. Husrevet ligger rätt ut från stranden och bjuder på
fantastiskt dyk och passar även mycket bra för snorkling. Luta dig tillbaka, koppla av i en
hängmatta och titta på när tidvattnet rullar in.
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Vad ingår i Paketpriset för dykare?
Flygresan t/r från Köpenhamn inkl. bagage 25 kg bagage och måltider under flygresan.
1 natt Murex Manado Resort-Premium Deluxe Room
5 nätter Murex Bangka Resort-Standard Ocean Front. 
5 nätter Murex Manado Resort-Premium Deluxe Room.
Helpension med Frukost, Lunch och middag under vistelsen med Murex.
Airporttranser vid ankomst och hemresan.
Transfer mellan resorten. Transfer med båt inkl. 2 dyk.
8 dyk på på Bangka Island samt 6 dyk med Murex Manado (total 14) plus 2 dyk under transfern ger
total 16 guided boat dives per person.
Utöver dyken ovan ingår också ett valfritt dyk per dag på husrevet (self guided house reef dive)
Morgon & eftermiddagsnacks
Obegränsat mineralvatten, obegränsat bryggt kaffe & te, Välkomstdrink & fruktkorg

Ingår inte Paketpriset 
Anslutningsflyg till och från Köpenhamn
Stopover i Singapore: Boende, tansfer ej inräknat i paketpriset. 
Obligatorisk parkavgift för Bunaken National Park på 150 000 IDR (ca. 100-130 kr)per person.
Donation för Bangka Conservation fund, från 100 000 IDR (ca. 65 kr)
Hyra av dykutrustning
Större dykflaska, exempelvis 15 liter tank 
Nitrox-tillägg 6 Euro per fyllning, kan bokas i förväg eller betalas på plats.
Tillägg för dykning i Lembehsundet. kostnadens för den längre båtresan till Lembeh fördelas på
antal deltagare och betalas på plats. Räkna med ca. 30-50 USD per person/båtresa.

Notera: Priser gäller per person vid bokning av 2 personer i dubbel/tvåbäddsrum. Paketpriset är
preliminärt. slutlig pris gäller vid tidpunkten för reservation av flygresan. Priset för flygresan som ingår
i förslaget är utanför vår kontroll.
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PAKETPRIS  43 600 kr. Per Person / Dykare
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Tangkoko Nature Reserve/Tillval (Rekommenderas STARKT)

Missa inte chansen att besöka Tangkoko Nature Reserve och få möta de unika black crested
macaques (Svarta Makaker) en ap-art som endast finns på Sulawesi. Ett besök i Tangkoko Nature
Reserve är ett starkt komplement till dykningen i Norra Sulawesi och ger en helt annan dimension
till resan. Vill du veta mer om Tangkoko och Svarta Makaker? följe länken nedan till Youtube.

https://youtu.be/4cxLFuDg28s?si=hTL1Q4fCgvlBrCl2

Besöket till Tangkoko Nature reserve passar mycket bra i eran reseprogram och kan arrangeras i samband första
dagen på vägen upp till Babgka Island.
Under en guidad vandring i den tropiska regnskogen får du uppleva ett rikt och variationsrikt djurliv med många
endemiska arter. Förutom black macaques finns här goda chanser att se den lilla spöktarsiern, färgstarka
näshornsfåglar, reptiler och andra fascinerande djur som lever i detta skyddade område. De erfarna lokala guiderna
delar med sig av sin kunskap om naturen och hjälper dig att få ut det mesta av besöket.
Tangkoko är en plats där du kommer nära naturen på riktigt och upplever Sulawesis unika ekosystem till fots. En
minnesvärd naturupplevelse som du verkligen inte bör missa – och som för många blir en av resans absoluta
höjdpunkter.

 Pristillägg  1350 kr. per person

https://youtu.be/4cxLFuDg28s?si=hTL1Q4fCgvlBrCl2
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22 okt. 2026 Utresa Köpemhamn

23 okt. 2026 Ankomst Manado. transfer till Murex Manado Resort-Helpension

24 okt. 2026 Transfer Murex Bangka Resort, ( Tangkoko Nature reserv tur som tillval)

25 okt. 2026 Murex Bangka Resort, helpension, inkluderat 2 båtdyk samt möjlighet till ett kostnadsfritt eget dyk på husrevet

26 okt. 2026 Murex Bangka Resort, helpension, inkluderat 2 båtdyk samt möjlighet till ett kostnadsfritt eget dyk på husrevet

27 okt. 2026 Murex Bangka Resort, helpension, inkluderat 2 båtdyk samt möjlighet till ett kostnadsfritt eget dyk på husrevet

28 okt. 2026 Murex Bangka Resort, helpension, inkluderat 2 båtdyk samt möjlighet till ett kostnadsfritt eget dyk på husrevet

29 okt. 2026 Check out-Transfer to Murex Manado Resort. Båttransfer inkluderande 2 dyk

30 okt. 2026 Murex Manado Resort, helpension, inkluderat 2 båtdyk samt möjlighet till ett kostnadsfritt eget dyk på husrevet

31 okt. 2026 Murex Manado Resort, helpension, inkluderat 2 båtdyk samt möjlighet till ett kostnadsfritt eget dyk på husrevet

1 nov. 2026 Murex Manado Resort, helpension, inkluderat 2 båtdyk samt möjlighet till ett kostnadsfritt eget dyk på husrevet

2 nov. 2026 Murex Manado Resort, helpension, ( eventuellt Tangkoko nature reserve, om den inte valdes i början av resan)

3 nov. 2026 Tidig check out-Transfer till flygplatsen för resan till Singapore. ankomst Singapore.

4 nov. 2026 Singapore Stop over

5 nov. 2026 Singapore Stop over. Utresa efter middnatt ( 06 nov. kl 00:25. ankomst Köpenhamn 06 nov kl. 07:10)

Utresa
22OCT Köpenhamn-Singapore 11:55 - 06:25 
23OCT Singapore-Manado        09:20 -13:00 

Hemresa
03NOV Manado-Singapore        06:55 - 10:30 
06NOV Singapore-Köpenhamn 00:25 - 07:10 

Flygresan



Försäkringar
Diving Travel Network AB rekommenderar resenären att teckna reseförsäkring. Även
avbeställningsförsäkring rekommenderas ifall en situation uppstår då du måste avstå från resan. Vid ett
separat avbeställningsskydd försäkrar du hela beloppet ink. anmälningsavgiften. Hör med oss om
avbeställningsförsäkring innan du betalar in anmälningsavgiften.  
Läs mer och boka online https://www.divingtravel.se/reseforsakringar/

Visum
Resenärer behöver vid inresa i Indonesien uppvisa, pass som är giltigt i sex månader efter inresa och en
returbiljett. Indonesien har tagit bort kravet på att resenärer ska vara vaccinerade mot Covid-19.
Vaccinationsbevis behöver inte längre visas upp. Resenärer från en del länder, bland annat Sverige, ska
ansöka om visum vid ankomst. Notera att provisoriska pass inte godtas för inresa i Indonesien, inte heller
om visering ordnas i dem i förväg.

E-VISA
Vi rekommenderar att du innan avresan ansöker om digitalt visum.
Ansökan kan göra i följande länk https://www.imigrasi.go.id/en/e-voa/

Betalningsvillkor
18000 kr vid bokningstillfället. Slutlikvid senast 60 dagar före avresan. 
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Eventuell ändringar & prisjustering
Diving Travel Network AB har i enlighet med gällande resevillkor och praxis rätt att ändra paketpriset ifall
det inträffar kostnadsökningar för Diving Travel Network och efter det att avtalet blivit bindande för
parterna. Diving Travel Network får höja priset för resan med ett belopp som motsvarar kostnadsökningar
och som enbart berör de tjänster som ingår i paketresan. Exempel på detta är ändringar i
transportkostnader, ändringar i skatter, tullar eller avgifter avseende tjänster som ingår i resan, eller
ändringar i växelkurser som påverkar Diving Travel Networks kostnader för resan. 

På grund av arrangemangets karaktär kan det förekomma speciella omständigheter som medför ändringar i
det exakta färdplanen. Arrangemangets färdplan måste ibland ändras p.g.a. dåligt väder,
myndighetsbeslut. evakuering av skadad eller sjuk deltagare eller andra eventualiteter som Diving Travel
Network AB eller dess samarbetspartner ej råder över. Att resa på denna typ av resa innebär att acceptera
vissa omständigheter. I och med att anmälan skett accepterar resenären detta faktum gällande ändringar
för arrangemangets färdplan. Vid eventuella ändringar enligt ovan görs detta alltid med deltagarens bästa
som mål. Deltagare har ingen rätt till ersättning efter dylika ändringar av färdplan. 

Om Diving Travel Network
En lyckad dykresa är resultatet av många sammanhängande länkar som ska stämma bra tillsammans. Vi på
Diving Travel Network har arrangerat dykresor för dykare sedan 2007 och innan dess drivit dykcenter i 14 år.
Vi kan dykresor och dyksporten! 

Resegarantier
Diving Travel Network har deponerat garantier till Kammarkollegiet som skyddar dig som resenär i enlighet
med Paketreselagen/resegarantilagen. Alla som säljer eller marknadsför något som omfattas av
resegarantilagen måste ha resegaranti hos Kammarkollegiet för att skydda sina resenärer.
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